

Cirkom A/S

Fiskervejen 20
4000 Roskilde

CVR-nr. 26783569

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 28. april 2022

Kurt Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Cirkom A/S
Fiskervejen 20
4000 Roskilde

CVR-nr.: 26783569

Direktion

Kurt Christensen

Bestyrelse

Ib Svendstrup Paaskesen
Kurt Christensen
Martin Næstrup Madsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Flemming Andreasen, statsautoriseret revisor
Daniel Castiblanco Jakobsen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, sælge og servicere specialiserede automationsløsninger og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 908.361 mod DKK 283.522 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.990.346.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste		9.205.952	6.472.517
Personaleomkostninger	1	-7.975.149	-6.030.658
Indtjeningsbidrag		1.230.803	441.859
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-22.859	-15.600
Resultat af primær drift		1.207.944	426.259
Finansielle omkostninger	3	-37.776	-60.094
Resultat før skat		1.170.168	366.165
Skat af årets resultat	4	-261.807	-82.643
Årets resultat		908.361	283.522

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	800.000	200.000
Overført til overført resultat	108.361	83.522
Årets resultat	908.361	283.522

Aktiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		58.528	39.002
Materielle anlægsaktiver	5	58.528	39.002
Andre tilgodehavender		113.986	113.986
Finansielle anlægsaktiver	6	113.986	113.986
Anlægsaktiver		172.514	152.988
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.957.790	3.108.240
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	3.429.287	1.355.351
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		80.536	0
Andre tilgodehavender		21.885	32.574
Periodeafgrænsningsposter		45.579	40.834
Tilgodehavender		6.535.077	4.536.999
Likvide beholdninger		2.660.963	1.325.480
Omsætningsaktiver		9.196.040	5.862.479
Aktiver i alt		9.368.554	6.015.467

Passiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.690.346	2.581.985
Forslag til udbytte for regnskabsåret		800.000	200.000
Egenkapital		3.990.346	3.281.985
Hensættelser til udskudt skat	4	274.638	117.679
Hensatte forpligtelser		274.638	117.679
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelse	7	3.059.699	569.492
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.080.298	108.766
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	660.241
Selskabsskat	4	104.848	122.967
Anden gæld		858.725	1.154.337
Kortfristede gældsforpligtelser		5.103.570	2.615.803
Gældsforpligtelser		5.103.570	2.615.803
Passiver i alt		9.368.554	6.015.467
Eventualforpligtelser	8		
Kontraktlige forpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	500.000	2.498.463	300.000	3.298.463
Udbetalt udbytte		0	-300.000	-300.000
Overført via resultatdisponeringen		83.522	200.000	283.522
Egenkapital pr. 1. januar 2021	500.000	2.581.985	200.000	3.281.985
Udbetalt udbytte		0	-200.000	-200.000
Overført via resultatdisponeringen		108.361	800.000	908.361
Egenkapital pr. 31. december 2021	500.000	2.690.346	800.000	3.990.346

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	6.715.676	4.770.832
Pensioner	993.294	818.398
Andre omkostninger til social sikring	87.631	57.909
Øvrige personaleomkostninger	178.548	383.519
I alt	<u>7.975.149</u>	<u>6.030.658</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>10</u>	<u>8</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	22.859	15.600
I alt	<u>22.859</u>	<u>15.600</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	2.307	24.238
Øvrige finansielle omkostninger	35.469	35.856
I alt	<u>37.776</u>	<u>60.094</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	122.967	117.679		
Betalt vedrørende tidligere år	-122.967			
Skat af årets resultat	104.848	156.959	261.807	82.643
Skyldig pr. 31. december 2021	104.848	274.638		
Skat af årets resultat			261.807	82.643
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		274.638		
Kortfristede gældsforpligtelser	104.848			
I alt	104.848	274.638		

5. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	172.533	1.350.060	1.522.593	1.522.593
Tilgang i året	0	42.385	42.385	0
Kostpris pr. 31. december 2021	172.533	1.392.445	1.564.978	1.522.593
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-172.533	-1.311.058	-1.483.591	-1.467.991
Årets afskrivninger	0	-22.859	-22.859	-15.600
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	-172.533	-1.333.917	-1.506.450	-1.483.591
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	0	58.528	58.528	39.002

Noter, fortsat

6. Finansielle anlægsaktiver

	Andre tilgodehavender	I alt
	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	113.986	113.986
Kostpris pr. 31. december 2021	<u>113.986</u>	<u>113.986</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	<u>113.986</u>	<u>113.986</u>

7. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2021	2020
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	10.289.696	3.481.203
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	-9.920.108	-2.695.344
I alt	<u>369.588</u>	<u>785.859</u>
Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	3.429.287	1.355.351
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	-3.059.699	-569.492
I alt	<u>369.588</u>	<u>785.859</u>

8. Eventualforpligtelser

Cirkom A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Garantier stillet overfor tredjemand	660.183
--------------------------------------	---------

9. Kontraktlige forpligtelser

	2021	2020
	DKK	DKK
Der er indgået aftale om leasing af IT udstyr, biler samt andet driftsmateriel og inventar. Leasingaftalerne udløber om 6-12 måneder. Den resterende forpligtelse udgør	203.868	407.736
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>203.868</u>	<u>407.736</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ib Svendstrup Paaskesen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-836125340613

IP: 176.20.xxx.xxx

2022-05-03 11:43:55 UTC

NEM ID 

Martin Næstrup Madsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d577083c-a2e9-43bd-9c75-f33ddc28a035

IP: 83.94.xxx.xxx

2022-05-04 13:02:49 UTC

Mit  

Kurt Christensen

Direktør

Serienummer: 7e18874b-56ab-4192-a5a0-5b65def7cb18

IP: 194.239.xxx.xxx

2022-05-06 04:51:27 UTC

Mit  

Kurt Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 7e18874b-56ab-4192-a5a0-5b65def7cb18

IP: 194.239.xxx.xxx

2022-05-06 04:51:27 UTC

Mit  

Daniel Castiblanco Jakobsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-959452770394

IP: 80.197.xxx.xxx

2022-05-06 05:02:52 UTC

NEM ID 

Flemming Andreasen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1246528237452

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-05-06 06:11:26 UTC

NEM ID 

Kurt Christensen

Dirigent

Serienummer: 7e18874b-56ab-4192-a5a0-5b65def7cb18

IP: 83.94.xxx.xxx

2022-05-09 06:47:17 UTC

Mit  

Penneo dokumentnøgle: T4QKL-Q0HP0-1000D-SYL2H-O11W6-3SP85

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>